
Välkommen IDA MARKO-VARGA till 

SIMKLUBBEN TRITON - Staffanstorp

Pressrelease: Ida Marko-Varga representerar Simklubben Triton och Staffanstorp 

Ida Marko-Varga, född Mattsson, 23 år, svensk senior landslagssimmare från Malmö, kommer att representera 
Simklubben Triton från Staffanstorp. Ida har deltagit med framgång på 2 olympiska spel, Aten 2004 och Peking 
2008. Nu är målet att simma som fortast OS-2012 i London.

Simklubben Triton har idag en elitsatsande tävlingsverksamhet samtidig som det bedrivs en bred 
ungdomsverksamhet i kamratlig anda som syftar till ett långsiktigt medlemskap i klubben. Ida som har växt upp och 
fostrats i Staffanstorp återvänder nu till moderklubben för att ytterligare utvecklas som elitsatsande idrottare och en 
utbildning inom föreningslivet.  SK Triton och Ida Marko-Varga har en långsiktig plan över 4 år där det ingår en 
anpassad utbildning vars syfte och mål är att Ida får möjlighet till både utbildning och elitsatsning mot OS-2012.

Ida Marko-Varga kommer att ingå SK Tritons Elitgrupp där simmarna gör en satsning på sin idrott och med en 
målsättning att framgångsrikt deltaga på Svenska ungdoms-, junior- och seniormästerskap (USM/JSM/SM) och 
internationella tävlingar. SK Triton ser mycket positivt i att Ida Marko-Varga har valt att simträna och tävla för SK 
Triton med målsättningen att simma som fortast i sin simkarriär med ett deltagande i sitt tredje olympiska spel i och 
med kommande OS-2012 i London. 

Ida Marko-Varga har en framgångsrik simkarriär med deltagande på många internationella mästerskap och har i år 
utöver Olympiska spelen även i år tävlat för Sverige på Europamästerskapen med en individuell 5:e plats på 200 
frisim och en bronsmedalj på 4x100 frisim. Vid OS i Peking så simmade Ida sina bästa lopp i karriären på både 200 
frisim (1.58.21 – Semifinal) och 100 frisim 55.04. 

SK Triton kommer att se möjligheterna att en av Sveriges bästa simmare gör sin satsning mot OS i London 2012 i 
samverkan och i samråd med berörda som Svenska Olympiska Kommittén, Svenska Simförbundet och Skåne 
Simförbund. 

Kontakt med SK Triton sker via Robert Nilsson, tfn: 070-525 58 20 eller e-post: robert.nilsson@sktriton.se
Mer information om SK Triton på vår hemsida www.sktriton.se
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